2022年５月31日

株 主 各 位

宝ホールディングス株式会社

第111回定時株主総会における

新型コロナウイルス感染拡大防止のための対応について

平素は格別のご高配をたまわり厚くお礼申しあげます。

2022年６月29日（水）開催予定の当社第111回定時株主総会における新型コロナウイルス

感染拡大防止のための対応について、以下のとおりご案内申しあげます。

株主の皆様におかれましては、なにとぞご理解、ご協力をたまわりますよう、よろしく

お願い申しあげます。

 ＜株主の皆様へのお願い＞

・感染拡大防止および株主の皆様の感染リスク防止の観点から、極力、書面（郵送）または

インターネットにより事前の議決権行使をいただき、当日のご出席は見合わせていただ

きますようお願い申しあげます。

 ＜当日の運営について＞

・役員および運営スタッフは、体調に問題のないことを確認した上で登壇および運営に従事

し、また、マスクを着用させていただきます。

・本総会でのお土産の配布は、中止とさせていただきます。また、当社グループの商品等の

展示、お飲み物（冷水・冷茶等）の提供につきましても、中止とさせていただきます。

 ＜当日ご来場される株主様へのお願い＞

・マスクのご持参・ご着用と、会場各所に設置するアルコール消毒液による手指消毒に

ご協力をお願いいたします。

・受付周辺において、サーモグラフィーによる検温を実施させていただくことを予定して

おります。発熱が認められた方（検温で37.5度以上が測定された方）、その他体調不良と

お見受けした方には、運営スタッフがお声がけし、入場をお控えいただく場合がございま

す。

・感染拡大防止のため、本年も引き続き座席の間隔を拡げることから、ご用意できる席数は

昨年並みの130席程度となります。そのため、当日ご来場いただいても入場をお断りする

場合がございます。

※今後の状況により、上記内容を含め、株主総会の運営に大きな変更が生じる場合は、

本ウェブサイトにおいてお知らせいたします。

以 上